
ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.472/2013-CRS

(CONCURSO  PÚBLICO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DE  SOLDADO 
POLICIAL  MILITAR  E  DE  SOLDADO  BOMBEIRO  MILITAR  DA  POLÍCIA 
MILITAR DO PARANÁ)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
(Candidato Caio Eduardo Cardoso de Miranda)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 

subitens  1.5  do  Edital  nº  1.107/2012-CRS  e,  diante  do  requerimento  protocolado  pelo 

interessado por não ter acesso à resposta ao recurso administrativo da avaliação psicológica, 

resolve:  

Art. 1º DIVULGAR ao candidato abaixo especificado que, após análise do recurso 

interposto contra o Resultado Provisório da Avaliação Psicológica, com base no subitem 17.4 

do  Edital  nº  1.107/2012, FICA  MANTIDO  o Resultado  Definitivo  da  Avaliação 

Psicológico, conforme segue abaixo:

Art. 2º INFORMAR ao candidato que poderá visualizar, individualmente, o motivo 

do indeferimento de seu recurso por meio do endereço eletrônico  www.fafipa.org/concurso  ,   

Portal  do  Candidato,  no  link:  Boletim  de  Desempenho  e  Visualização  da  resposta  do 

recurso contra o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica.

Curitiba, PR, 19 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1

NOME INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA
CAIO EDUARDO CARDOSO  DE MIRANDA 9860100712 INAPTO

http://www.fafipa.org/concurso

